
１．件名 令和５年度　土器川事業評価検討外業務

２．所属事務所 香川河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月２１日

1 2 11 12 13 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

予
定
照
査
技
術
者
の
資
格

及
び
実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 いであ（株） 17 25 3 30 110 185 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　土器川正常流量検討業務

２．所属事務所 香川河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月２１日

1 2 11 12 13 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

予
定
照
査
技
術
者
の
資
格

及
び
実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 （株）四電技術コンサルタント 17 28 3 30 110 188 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　香川管内災害対策外検討業務

２．所属事務所 香川河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月２１日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 日本工営（株） 17 27 20 110 174 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　渡川水系治水対策検討業務

２．所属事務所 中村河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月２３日

1 2 11 12 13 31 32 51 56 57

配
置
予
定
管
理
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

配
置
予
定
管
理
技
術
者
の

成
績
及
び
表
彰

配
置
予
定
照
査
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 27 3 25 110 182 特定

2 ア 17 25 3 25 70 140

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　四国山地地域防災力向上手法検討業務

２．所属事務所 四国山地砂防事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月２２日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

配
置
予
定
技
術
者
の
経
験

及
び
能
力

配
置
予
定
照
査
技
術
者

簡
易
な
実
施
方
針

特
定
テ
ー

マ
に
対
す
る
技

術
提
案

評価のウェート 47 3 30 120 200

1
（一財）砂防フロンティア整備推進
機構

38 3 30 120 191 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　中筋川ダム貯水位低下制限緩和検討業務

２．所属事務所 渡川ダム統合管理事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月２２日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 28 30 70 145 特定

2 ア 15 22 15 40 92

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　吉野川上流リスクマップ検討業務

２．所属事務所 徳島河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月２６日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）ニュージェック 17 26 25 70 138 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　吉野川無堤部対策検討業務

２．所属事務所 徳島河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月２６日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 四国建設コンサルタント（株） 17 28 20 70 135 特定

2 ア 17 31 15 70 133

3 イ 17 29 15 60 121

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　肱川阿蔵地区親水施設検討業務

２．所属事務所 肱川緊急治水対策河川事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年７月４日

1 2 11 12 13 31 32 51 56 57

配
置
予
定
管
理
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

配
置
予
定
技
術
者
の
成
績

及
び
表
彰

配
置
予
定
照
査
技
術
者
の

資
格


実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 ア 15 28 3 30 80 156

2 （株）東京建設コンサルタント 16 23 3 25 120 187 特定

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　肱川激特事業計画検討業務

２．所属事務所 肱川緊急治水対策河川事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年７月４日

1 2 11 12 13 31 32 51 56 57

配
置
予
定
技
管
理
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

配
置
予
定
管
理
技
術
者
の

成
績
及
び
表
彰

配
置
予
定
照
査
技
術
者
の

資
格

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 四国建設コンサルタント（株） 17 25 3 25 110 180 特定

2 ア 17 23 3 15 50 108

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　重信川治水計画検討業務

２．所属事務所 松山河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年７月４日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 29 30 120 196 特定

2 ア 17 28 30 80 155

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　肱川流域生態系ネットワーク形成検討業務

２．所属事務所 大洲河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年７月４日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （公財）日本生態系協会 17 22 20 120 179 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　道の駅活性化検討業務

２．所属事務所 松山河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年７月３日

1 2 11 12 13 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

配
置
予
定
照
査
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 （株）四電技術コンサルタント 17 23 3 20 80 143 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　鹿野川ダム運用計画検討業務

２．所属事務所 肱川ダム統合管理事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和５年７月３日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 28 20 90 155 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５年度　災害に強く安全な四国のまちづくり支援検討業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和５年６月２７日

1 2 11 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 日本工営（株） 17 23 15 120 175 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考
業　者　名

№

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）


